


































KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: 815 21 CC-CZ:
Místo: Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 00275808
Město Jilemnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 24694410
DIČ: CZ24694410

P IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 978 161,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 978 161,63 21,00% 835 413,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 813 575,57

Oprava zámecké ohradní stěny - I.etapa

CTB, a.s., Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a
technické podmínky.

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel: Město Jilemnice Projektant:

Uchazeč: CTB, a.s., Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 978 161,63

HSV - Práce a dodávky HSV 3 263 318,79

1 - Zemní práce 648 200,34

2 - Zakládání 30 313,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 644 986,75

4 - Vodorovné konstrukce 21 195,09

8 - Trubní vedení 10 303,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 213 432,21

997 - Přesun sutě 346 018,68

998 - Přesun hmot 348 869,22

PSV - Práce a dodávky PSV 654 842,84

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 244 779,92

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 500,00

762 - Konstrukce tesařské 54 750,00

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 320 995,96

783 - Dokončovací práce - nátěry 33 816,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 30 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 30 000,00

Oprava zámecké ohradní stěny - I.etapa

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel: Město Jilemnice Projektant:

Uchazeč: CTB, a.s., Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 978 161,63

D HSV Práce a dodávky HSV 3 263 318,79

D 1 Zemní práce 648 200,34

1 K 112201114
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o
průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm

kus 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112201114

2 K 122151404
Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i
nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a
2 přes 100 do 500 m3

m3 63,364 70,90 4 492,51 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122151404

VV Zzpet*0,5 63,364

3 K 122211401
Vykopávky v zemnících na suchu ručně zapažených i
nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m3 63,364 937,00 59 372,07 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122211401

VV Zzpet*0,5 63,364

4 K 132212231

Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm při
překopech inženýrských sítí ručně zapažených i
nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 70,000 1 610,00 112 700,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212231

VV "ruční výkop u kořenů:" 70 70,000

5 K 132251031

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm
při překopech inženýrských sítí strojně s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 15
m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m3 79,907 1 350,00 107 874,45 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251031

VV "výkop po úsecích-základy:" 48,179 48,179
VV Zzákkady Mezisoučet 48,179

VV
"nad základy před zdí:"
0,3*(0,9*10,48+0,6*13,29+0,5*13,34+0,3*17,43)

8,792

VV
"výkop ze strany parku m2*délka:"5,22*1,8/2+
(((5,22+3,78)/2)*(4,54+5,34))+(((3,78+2,52)/2)*11,5)

85,383

VV (((2,52+1)/4)*21,31)+1,2*11,5 32,553
VV Zzpet Mezisoučet 126,728
VV -25-70 -95,000
VV Součet 79,907

6 K 132251251

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu
a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20
m3

m3 37,170 715,00 26 576,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251251

VV "pro potrubí dešťové a vsaků:" 1,3*1,5*8 15,600
VV 1,9*2,1*3,5+1,3*1,5*(1,9+2) 21,570
VV Mezisoučet 37,170

7 K 132351031

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm
při překopech inženýrských sítí strojně s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 15
m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

m3 25,000 1 870,00 46 750,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132351031

VV "stávající kamenná rovnanina základů:" 25 25,000

8 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 20 do 50 m

m3 118,308 44,50 5 264,71 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102

VV "výkopek mimo kořenovou zonu a zpět :" ZOdv*2 118,308

9 K 16275111R0

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny skupiny 1 až 4 na místo skládky (místo skládky
zajišťuje zhotovitel)

m3 59,154 206,00 12 185,72

VV ZOdv 59,154

10 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 59,154 154,00 9 109,72 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

VV "přebytečná zemina:" Zzákkady 48,179
VV "z drenáží+kan:" 0,15*(55+8,5)+1,45 10,975
VV ZOdv Mezisoučet 59,154

Oprava zámecké ohradní stěny - I.etapa

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 174152101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech 
inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 31,285 163,00 5 099,46 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174152101
VV 34-1,44-8,5*0,15 31,285

12 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 1,440 554,00 797,76 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111101
VV "lože +obsyp deš.kan:" 0,4*0,45*8 1,440

13 M 583373701 štěrkopísek frakce 0-63 m3 1,440 311,00 447,84

14 K 175151201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem 
strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I 
a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve 
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro 
jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 126,728 448,00 56 774,14 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151201
VV Zzpet 126,728

15 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 85,000 21,30 1 810,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131

16 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,275 96,40 122,91 CS ÚRS 2022 01
VV 85*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,275

17 K 184813212
Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině 
nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm

m 84,000 288,00 24 192,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184813212
VV "výkaz viz PD návrh ochrany stromů:" 84 84,000

18 K 184813272
Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny 
stromu na svahu přes 1:2 do 1:1, výšky přes 1500 do 
2000 mm

m 84,000 117,00 9 828,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184813272

19 K 184818233
Ochrana kmene bedněním před poškozením 
stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky 
bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm

kus 3,000 910,00 2 730,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818233

20 K 18491131R0
Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 - 
dočasné

m2 300,000 30,10 9 030,00

VV "výkaz viz PD návrh ochrany stromů:" 300 300,000

21 M 69311060
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 200g/m2

m2 330,000 23,60 7 788,00 CS ÚRS 2022 01

VV 300*1,1 330,000

22 K 184911431
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 
100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 300,000 63,90 19 170,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911431
VV "viz PD ochrany stromů - příst.cesty:"300 300,000

23 M 103911003 štěpka pro dočasné použití - dodávka m3 30,000 1 250,00 37 500,00
VV 300*0,1 30,000

24 M 103911004
štěpka pro dočasné použití - nakládka,odvoz a 
likvidace

m3 30,000 1 250,00 37 500,00

VV 300*0,1 30,000

25 K 185811211
Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 360,000 4,40 1 584,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185811211
VV "po meziskládce zeminy a po ochraně proti zhutnění:"
VV 60 60,000
VV 300 300,000
VV Mezisoučet 360,000

26 K 190100110
Zabezpečení kořenů stromů - odhrabání, obalení. 
vlhčení, osazení do zeminy

m 50,000 910,00 45 500,00

VV "výkaz viz PD návrh ochrany stromů:" 50 50,000

D 2 Zakládání 30 313,50

27 K 212752111

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a 
komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a 
s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka 
korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° 
DN 100

m 55,000 319,00 17 545,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212752111

28 K 212752131

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a 
komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a 
s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka 
korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 neperforovaná 
DN 100

m 8,500 331,00 2 813,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212752131
VV 3,5+2,5+2,5 8,500

29 K 2127522R2
Vsakovací studna D600 - komplet vč. výkopů a 
obsypů, výplně,poklopu

m 5,500 1 810,00 9 955,00

VV 1,5+1,5+2,5 5,500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 644 986,75

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 31121321R4

 Zdění zdiva z lomového kamene štípaného nebo 
ručně vybíraného na maltu trasvápennou, objemu 1 
kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 20 do 50 
mm.(V cenách jsou započteny i náklady na nutné 
přisekávání kamene do spár i v líci při zdění.)

m3 17,448 6 000,00 104 688,00

VV plPřKa*0,25 16,570
VV 0,878 0,878
VV Mezisoučet 17,448

31 K 311213912
Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného 
nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za 
lícování zdiva oboustranné

m3 0,878 5 000,00 4 390,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311213912
VV 0,3*0,45*6,5 0,878

32 K 31121391R1
Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného 
nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za 
lícování a spárování zdiva jednostranné

m2 66,280 2 430,00 161 060,40

VV "pohledová plocha přizdívky:"

VV
1,6*7,1+1,8*14+0,6*0,9+0,8*20,5+0,6*0,9+0,9*3,1+1,2*1,7+0,
9*1,3+1,2*5,2

66,280

VV plPřKa Mezisoučet 66,280

33 K 311213921
Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného 
nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za 
vytvoření hrany rohu

m 56,040 1 690,00 94 707,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311213921
VV "horní hrana + odskoky:" 54,54+1,5 56,040

34 K 311232014
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel lícových včetně 
spárování pevnosti P 60, na maltu MVC dl. 290 mm 
(český formát 290x140x65 mm) plných

m3 20,522 19 000,00 389 918,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311232014

VV
0,3*(1,2*2,05+1,5*0,69+1,8*1,5+1,5*2,22*2+1,2*2,2*3+1,5*2,2
+1,2*2,21*4+0,6*2,25*2+1,2*2,24+1,5*2,24+1,5*2,55*4)

17,619

VV 0,45*(0,3*5,3+0,6*8,1) 2,903
VV Mezisoučet 20,522

35 K 327323127
Opěrné zdi a valy z betonu železového bez zvláštních 
nároků na vliv prostředí tř. C 25/30

m3 68,932 3 380,00 232 990,16 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327323127
VV "základy:" (0,8*17,43+0,24)*0,72 10,212
VV (0,8*13,34+0,24*0)*1,0+(0,8*13,29+0,24*1)*1,4 25,893
VV (0,8*10,48+0,24*1)*1,4 12,074
VV Mezisoučet 48,179
VV "stěna:" 94,33*0,22 20,753
VV Mezisoučet 20,753
VV Součet 68,932

36 K 327351211
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, 
výšky do 20 m zřízení

m2 247,699 757,00 187 508,14 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327351211
VV 1,17*5,1+0,87*1,4+1,17*1,7+0,87*3,1+0,57*1,3+0,87*2,24 14,561
VV +1,17*2,69+1,5*8,05+1,8*2,32+2,1*1,8+1,86*0,86+2,12*3,1 31,350

VV
+2,42*7,5+2,72*3,4+2,53*1,94+2,83*1,95+3,13*1,14+3,43*2,0
5

48,424

VV Mezisoučet.. 1 pohledová strana dříku 94,335
VV "základy-úskoky:" 0,3*0,72*3+0,3*1,1+0,3*1,4 1,398
VV "dřík:" 94,335*2+0,22*0,3*12 189,462
VV "překrývání - betonáž po 3m úsecích:" 189,462*0,3 56,839
VV Mezisoučet 247,699

37 K 327351221
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, 
výšky do 20 m odstranění

m2 247,699 340,00 84 217,66 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327351221

38 K 327361006
Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500

t 2,159 65 000,00 140 335,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327361006
VV " celkem dle tabulky oceli:" 2,159 2,159

39 K 3273611R1
Dilatační spára opěrné zdi - komplet dle detailu na 
výkresu D.1.2.b.2 (tj. elestický tmel, penetrační nátěr, 
těsnící profil, pěnový polystyren)

m 7,000 650,00 4 550,00

VV 1,7+2+3,3 7,000

40 K 331231314

Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až 
osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravoúhlé 
pod omítku nebo režné, bez spárování z cihel lícových 
na maltu MVC dl. 290 mm (český formát 290x140x65 
mm) plných

m3 5,978 18 000,00 107 604,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/331231314

VV
0,45*0,45*(1,5+1,8+1,5*2+1,2*2+1,5*2+1,2*4+0,6*2+1,2+1,5+
1,5*4)

5,346

VV Mezisoučet 5,346
VV "před ŽB stěnou:" 0,45*0,223*(1,5+1,2+0,9*2+0,6*2+0,3*2) 0,632
VV predPil Mezisoučet 0,632
VV Součet 5,978

41 K 342241112

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo 
příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC lícových, 
včetně spárování dl. 290 mm (český formát 
290x140x65 mm) plných, tl. 140 mm

m2 28,623 3 180,00 91 021,14 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342241112

VV
1,8*2,05+1,5*0,69+1,2*1,5+0,9*2,22*2+0,6*2,2*3+0,3*2,2+0,3
*2,24

15,813

VV predsTl15 Mezisoučet 15,813
VV 1,2*2,65+0,9*5,3+0,6*8,1 12,810
VV predsTl23 Mezisoučet 12,810

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 28,623

42 K 34224119R1
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo 
příčkovek pálených - Příplatek k cenám za příčné 
řezání každé cihly v ploše

m2 31,458 600,00 18 874,80

VV "přizdívka tl.15cm:"predsTl15 15,813
VV plPrPi "pilíře před OS:"  0,45*(1,5+1,2+0,9*2+0,6*2+0,3*2) 2,835
VV "předstěna tl.23:" predsTl23 12,810
VV Součet 31,458

43 M 59623003 cihla lícová plná český formát 290x140x65mm kus 444,651 52,00 23 121,85 CS ÚRS 2022 01
VV "ztratné u předstěn příčky tl.15cm:" predsTl15*47*0,02 14,864
VV "ztratné u předstěn pilířů tl.225cm:"
VV ( 0,45*0,3*(1,5+1,2+0,9*2+0,6*2+0,3*2)-predPil)*332 72,542

VV
"ztratné u předstěn příčky tl.23cm:" (predsTl23*0,3-
predsTl23*0,23)*332*1,2

357,245

VV Mezisoučet 444,651

D 4 Vodorovné konstrukce 21 195,09

44 K 452312141
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého 
v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu 
tř. C 16/20

m3 1,650 3 360,00 5 544,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452312141
VV 55*0,2*0,15 1,650

45 K 457971122

Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění 
k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním 
včetně zakotvení okraje o sklonu přes 10° do 35°, šířky 
geotextilie přes 3 do 7,5 m

m2 189,000 52,50 9 922,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/457971122
VV ((4,4+1,9)/2)*60 189,000

46 M 69311080
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 200g/m2

m2 207,900 20,10 4 178,79 CS ÚRS 2022 01

VV 189*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 207,900

47 K 457979121

Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem Příplatek k 
cenám za připevnění geotextilie k podkladu ocelovými 
skobami z betonářské oceli o sklonu přes 10° do 35°, 
při počtu skob na 10 m2 plochy do 4 ks

m2 189,000 8,20 1 549,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/457979121

D 8 Trubní vedení 10 303,00

48 K 871275211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125

m 8,000 356,00 2 848,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871275211

49 K 877265221
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu dvouosých DN 110

kus 3,000 356,00 1 068,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877265221

50 M 200113R01
Tvarovky pro drenážní potrubí PE-HD - odbočka Tkus 
DN 100/100

kus 3,000 55,00 165,00

51 K 877275211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu jednoosých DN 125

kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877275211

52 M 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus 1,000 72,00 72,00 CS ÚRS 2022 01

53 K 8959411R1
Vpust kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 
normální

kus 1,000 6 000,00 6 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 213 432,21

54 K 935111211

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm 
z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových 
příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

m 21,000 150,00 3 150,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935111211

55 M 59227051 žlabovka příkopová betonová 300x800x170mm m 21,000 408,00 8 568,00 CS ÚRS 2022 01

56 K 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 
do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky 
do 10 m

m2 187,910 85,00 15 972,35 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111121
VV 5*5+4*5,34+3,5*10,7+3*10,7+2,5*(5,4+5,4+12) 172,910
VV 1,5*10 15,000
VV Mezisoučet 187,910

57 K 94111123R2 Příplatek k lešení za pronájem po dobu použití m2 172,910 2,50 432,28

58 K 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 
do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky 
do 10 m

m2 172,910 72,00 12 449,52 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111821

59 K 962022391
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 
m3

m3 40,781 998,00 40 699,44 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962022391
VV 0,46*0,46*(1,95*21,45*2) 17,701
VV 0,3*(1,95*1,44+1,95*2,18+1,45*2,21*3) 5,002
VV 0,46*(1*4,2+1,3*6,4+1,5*10+0,5*10,6+0,6*10,8) 18,078
VV Mezisoučet 40,781

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 K 962032231

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 
m3

m3 19,539 858,00 16 764,46 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032231
VV 0,46*0,46*(1,45+1,45*3+1,52+1,07*3+0,67*2+1,5*2) 3,146

VV
0,3*(1,45*2,2*3+1,52*2,21+1,07*2,2*3+0,67*2,24*2+1,5*2,26+
1,5*2,2)

8,905

VV 0,45*1,04*16 7,488
VV Mezisoučet 19,539

61 K 966003810

Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové 
vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do 
hloubky 1,00 m s příčníky a dřevěnými sloupky z prken 
a latí

m 2,500 95,00 237,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966003810

62 K 976027231
Vybourání kamenných obrub, krycích desek krycích 
desek ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm

m2 20,479 551,00 11 283,93 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/976027231
VV 0,46*(1,44+2,18+2,21*2+2,15+2,2*4+2,22*3+2,25*3+2,2) 15,916
VV 0,62*0,46*16 4,563
VV Součet 20,479

63 K 985222111
Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze suti s 
očištěním kamene

m3 17,500 2 590,00 45 325,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985222111

64 K 985564212
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské 
oceli do chemické malty, hloubky kotvení do 200 mm, 
průměru přes 6 do 8 mm

kus 382,678 153,00 58 549,73 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985564212
VV "kotvení k ŽB stěně:"plPřKa*4 265,120
VV predsTl15*6+plPrPi*8 117,558
VV Mezisoučet 382,678

D 997 Přesun sutě 346 018,68

65 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky do 6 m

t 141,840 739,00 104 819,76 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013151

66 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 141,840 286,00 40 566,24 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

67 K 9970135R0
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za 
dopravu na místo skládky

t 141,840 24,50 3 475,08

68 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 141,840 1 390,00 197 157,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013603

D 998 Přesun hmot 348 869,22

69 K 998153211

Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatné se 
svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou 
betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, 
pro zdi výšky do 12 m

t 355,989 980,00 348 869,22 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998153211

D PSV Práce a dodávky PSV 654 842,84

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 244 779,92

70 K 711122131
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 
tmely za horka na ploše svislé S nátěrem asfaltovým

m2 107,123 40,00 4 284,92 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711122131
VV 94,33+0,22*(54,55+0,3*12) 107,123

71 M 2463802R1 tmel bitumenový izolační trvale pružný m2 110,000 300,00 33 000,00
VV 647,058823529412*0,17 'Přepočtené koeficientem množství 110,000

72 K 71116120R1
Izolace proti zemní vlhkosti drenážním 
geokompozitem z HDPE s nakašírovanou filtrační 
geotextilií a hydroizolační fólií (tl.cca 4mm)

m2 138,330 1 500,00 207 495,00

VV 94,33+0,8*55 138,330

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 500,00

73 K 721110954
Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení 
odbočky do potrubí DN 200

kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721110954

D 762 Konstrukce tesařské 54 750,00

74 K 762631802 Demontáž vrat s demontáží kování, plochy do 8 m2 m2 7,300 7 500,00 54 750,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762631802

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 320 995,96

75 K 78261111R4
Montáž obkladů parapetů z pravoúhlých desek z 
měkkého kamene do trasvápenné malty tl přes 50 mm 
vč.spárování mezi deskami

m2 17,700 1 200,00 21 240,00

VV 0,45*0,45*20 4,050
VV 0,3*(2,05+2,19+2,22*2+2,2*4+2,21*4+2,25*2+2,24*2+2,55*4) 13,650
VV Mezisoučet 17,700

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 M 583819R01
Deska římsová průběžná  tl.50-130mm š460mm 
vč.okapní drážky (červený pískovec, tvar viz výkres 
D11b7), vč.dopravy na stavbu

m 45,500 2 900,00 131 950,00

VV 2,05+2,19+2,22*2+2,2*4+2,21*4+2,25*2+2,24*2+2,55*4 45,500

77 M 583819R02
Sloupová hlavice TYP 2  tl.50-130mm, 620x700mm 
vč.okapní drážky (červený pískovec, tvar viz výkres 
D11b7), vč.dopravy na stavbu

kus 13,000 8 000,00 104 000,00

78 M 583819R03
Sloupová hlavice TYP 3  tl.50-130mm, 620x700mm 
vč.okapní drážky (červený pískovec, tvar viz výkres 
D11b7), vč.dopravy na stavbu

kus 7,000 8 000,00 56 000,00

79 K 998782101
Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 6,336 701,00 4 441,54 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998782101

80 K 998782181

Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 6,336 531,00 3 364,42 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998782181

D 783 Dokončovací práce - nátěry 33 816,96

81 K 783846610

Antigraffiti preventivní nátěr omítek hrubých 
betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných 
tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) trvalý 
pro opakované odstraňování graffiti v počtu 
Hydrofobizační nátěr štukových omítek

m2 105,678 320,00 33 816,96

VV "římsa:" 0,76*45,5+0,532*13+0,556*7 45,388
VV "sokl:" (0,4+0,3)*54,7+0,4*55 60,290
VV Mezisoučet 105,678

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00

82 K 030001001
Zařízení staveniště - hygienické a provozní 
buňky,mobilní cisterna, mobilní elektrocentrála 
(zřízení, pronájem, odstranění)

soub 1,000 30 000,00 30 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 30 000,00

83 K 090001002
Ostatní náklady zhotovitele (např.doprava/ubytování 
pracovníků, dopravné subdodavatelů, přeprava strojů 
.. a jiné...)

soub 1,000 30 000,00 30 000,00

Strana 8 z 10



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 31. 1. 2022

Kód Popis MJ Výměra

2032/1 Oprava zámecké ohradní stěny - I.etapa

CesOchHut 18,750

plPrPi 2,835

plPrPi "pilíře před OS:"  0,45*(1,5+1,2+0,9*2+0,6*2+0,3*2) 2,835

Použití figury:

34224119R1 Příplatek k příčkám z cihel za vyzdívání do ocelové kostry m2 31,458

985564212
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D přes 6 do 8 mm do chemické 
malty

kus 382,678

plPřKa 66,280

"pohledová plocha přizdívky:" 0,000

1,6*7,1+1,8*14+0,6*0,9+0,8*20,5+0,6*0,9+0,9*3,1+1,2*1,7+0,9*1,3+1,2*5,2 66,280

plPřKa Mezisoučet 66,280

Použití figury:

31121391R1 Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva m2 66,280

31121321R4
Zdění zdiva z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu trasvápennou, 
objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 20 do 50 mm

m3 17,448

985564212
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D přes 6 do 8 mm do chemické 
malty

kus 382,678

predPil 0,632

"před ŽB stěnou:" 0,45*0,223*(1,5+1,2+0,9*2+0,6*2+0,3*2) 0,632

predPil Mezisoučet 0,632

Použití figury:

331231314 Zdivo pilířů z cihel lícových plných dl 290 mm na MVC m3 5,978

59623003 cihla lícová plná český formát 290x140x65mm kus 444,651

predsTl15 15,813

1,8*2,05+1,5*0,69+1,2*1,5+0,9*2,22*2+0,6*2,2*3+0,3*2,2+0,3*2,24 15,813

predsTl15 Mezisoučet 15,813

Použití figury:

342241112
Příčky z cihel plných lícových P 60 dl 290 mm pevnosti na MVC včetně spárování tl 140 
mm

m2 28,623

34224119R1 Příplatek k příčkám z cihel za vyzdívání do ocelové kostry m2 31,458

985564212
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D přes 6 do 8 mm do chemické 
malty

kus 382,678

59623003 cihla lícová plná český formát 290x140x65mm kus 444,651

predsTl23 12,810

1,2*2,65+0,9*5,3+0,6*8,1 12,810

predsTl23 Mezisoučet 12,810

Použití figury:

342241112
Příčky z cihel plných lícových P 60 dl 290 mm pevnosti na MVC včetně spárování tl 140 
mm

m2 28,623

34224119R1 Příplatek k příčkám z cihel za vyzdívání do ocelové kostry m2 31,458

59623003 cihla lícová plná český formát 290x140x65mm kus 444,651

ZOdv 59,154

"přebytečná zemina:" Zzákkady 48,179

"z drenáží+kan:" 0,15*(55+8,5)+1,45 10,975

ZOdv Mezisoučet 59,154

Použití figury:

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 59,154

162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 118,308

16275111R0
Vodorovné přemístění  výkopku/sypaniny z horniny  skupiny 1 až 4 na místo skládky (místo 
skládky zajišťuje zhotovitel)

m3 59,154

Zzákkady 48,179

2032/1
Oprava zámecké ohradní stěny - I.etapa

Strana 9 z 10



Kód Popis MJ Výměra

"výkop po úsecích-základy:" 48,179 48,179

Zzákkady Mezisoučet 48,179

Použití figury:

132251031
Hloubení rýh zapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 
15 m3 při překopech inženýrských sítí strojně

m3 79,907

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 59,154

Zzpet 126,728

"nad základy před zdí:" 0,3*(0,9*10,48+0,6*13,29+0,5*13,34+0,3*17,43) 8,792

"výkop ze strany parku m2*délka:"5,22*1,8/2+ 
(((5,22+3,78)/2)*(4,54+5,34))+(((3,78+2,52)/2)*11,5)

85,383

(((2,52+1)/4)*21,31)+1,2*11,5 32,553

Zzpet Mezisoučet 126,728

Použití figury:

132251031
Hloubení rýh zapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 
15 m3 při překopech inženýrských sítí strojně

m3 79,907

122151404
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 
strojně

m3 63,364

122211401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 63,364

175151201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 
3 m strojně

m3 126,728

Strana 10 z 10



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 815 21 CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 00275808
Město Jilemnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 24694410
DIČ: CZ24694410

P IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2032/2/2
Oprava zámecké ohradní stěny - II.etapa

CTB,a.s. Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na
https://podminky.urs.cz.

2 514 992,46

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 514 992,46 528 148,4221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 3 043 140,88

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2032/2/2

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Jilemnice Projektant:

Uchazeč: CTB,a.s. Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA110 140,8691 025,5003 Vsakovací zářez

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 370 866,611 959 393,8901 SO 01 Oprava ohradní stěny - jižní část

2 514 992,46 3 043 140,88

562 133,41464 573,0702 SO 01 Oprava ohradní stěny - východní část

Oprava zámecké ohradní stěny - II.etapa

18. 1. 2022

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 815 21 CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 00275808
Město Jilemnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 24694410
DIČ: CZ24694410

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 959 393,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 959 393,89 21,00% 411 472,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 370 866,61

Oprava zámecké ohradní stěny - II.etapa

01 - SO 01 Oprava ohradní stěny - jižní část

CTB,a.s. Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel: Město Jilemnice Projektant:

Uchazeč: CTB,a.s. Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 959 393,89

HSV - Práce a dodávky HSV 1 687 331,85

1 - Zemní práce 259 935,32

2 - Zakládání 11 803,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 890 314,22

4 - Vodorovné konstrukce 13 955,48

8 - Trubní vedení 9 190,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 110 312,82

997 - Přesun sutě 324 640,90

998 - Přesun hmot 67 179,98

PSV - Práce a dodávky PSV 242 062,04

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 38 445,54

766 - Konstrukce truhlářské 30 000,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 200,00

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 166 284,20

783 - Dokončovací práce - nátěry 6 132,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 20 000,00

01 - SO 01 Oprava ohradní stěny - jižní část

Oprava zámecké ohradní stěny - II.etapa

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel: Město Jilemnice Projektant:

Uchazeč: CTB,a.s. Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 959 393,89

D HSV Práce a dodávky HSV 1 687 331,85

D 1 Zemní práce 259 935,32

1 K 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 8,400 971,00 8 156,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251101

VV 6*0,7*2 8,400

2 K 132251251

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu
a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20
m3

m3 195,133 715,00 139 520,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251251

VV 0,9*41,15+0,5*(41,15+7,4+62,47+15,8)-22,29 78,155
VV 7,4*1+62,47*1,4+15,8*1,4 116,978
VV hlRyh Mezisoučet 195,133

3 K 16275111R0

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny skupiny 1 až 4 na místo skládky (místo skládky
zajišťuje zhotovitel)

m3 47,695 206,00 9 825,17

VV ZemOdv 47,695

4 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 47,695 154,00 7 345,03 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

VV 37*0,2+35,52+2,96+1,815 47,695
VV ZemOdv Mezisoučet 47,695

5 K 171201225
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) hlušiny a
kamení

m3 47,695 1 330,00 63 434,35

VV ZemOdv 47,695

6 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutnění s upravením uložené sypaniny do
předepsaného tvaru

m3 47,695 20,70 987,29 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

VV ZemOdv 47,695

7 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 35,838 234,00 8 386,09 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101

VV hlRyh-ZemOdv-120+8,4 35,838

8 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s
uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam,
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 120,000 143,00 17 160,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101

9 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 1,815 554,00 1 005,51 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111101

VV "kanalizace lože+obsyp:"6*0,55*0,55 1,815

10 M 583373701 štěrkopísek frakce 0-63 m3 1,815 311,00 564,47

11 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 112,680 21,30 2 400,08 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131

VV 68,1+44,58 112,680

12 M 00572410 osivo směs travní parková kg 3,380 96,40 325,83 CS ÚRS 2022 01
VV 112,68*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 3,380

13 K 185811211
Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 150,000 5,50 825,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185811211

VV "po meziskládce zeminy:" 150 150,000

D 2 Zakládání 11 803,00

Oprava zámecké ohradní stěny - II.etapa

01 - SO 01 Oprava ohradní stěny - jižní část

Strana 5 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 212752111

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a 
komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a 
s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka 
korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° 
DN 100

m 37,000 319,00 11 803,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212752111

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 890 314,22

15 K 31121321R4

Zdění zdiva z lomového kamene štípaného nebo 
ručně vybíraného na maltu trasvápennou, objemu 1 
kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 20 do 50 
mm.(V cenách jsou započteny i náklady na nutné 
přisekávání kamene do spár i v líci při zdění.)

m3 4,100 15 700,00 64 370,00

VV 0,25*(38,4-36,305) 0,524
VV 0,5*0,3*10,94+0,5*0,8*5,9-0,5*0,5*1,7 3,576
VV Součet 4,100

16 K 31121391R1
Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného 
nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za 
lícování a spárování zdiva jednostranné

m2 56,019 1 220,00 68 343,18

VV 38,4-6,305 32,095
VV (0,3*10,94+0,8*5,9-0,5*1)*2+0,5*(10,94+5,9+0,5*2) 23,924
VV Součet 56,019

17 K 311213921
Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného 
nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za 
vytvoření hrany rohu

m 57,450 1 690,00 97 090,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311213921
VV "horní hrana + odskoky:" 37,15+1,5+18,8 57,450

18 K 311232014
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel lícových včetně 
spárování pevnosti P 60, na maltu MVC dl. 290 mm 
(český formát 290x140x65 mm) plných

m3 13,350 17 000,00 226 950,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311232014
VV 0,3*1,425*2,5*3+0,3*1,575*2,5*2+0,3*1,57*2,5 6,746
VV 0,3*1,725*2,5+0,3*1,425*2,5+0,3*(1,575*2,5-0,3*1,3) 3,427
VV 0,3*1,25*2,95+0,3*1,075*2,05+0,3*1,005*2,5+0,3*0,875*2,5 3,177
VV Součet 13,350

19 K 311361221
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonářské oceli 10 216 (E)

t 0,040 71 000,00 2 840,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311361221
VV "E8:" 0,04 0,040

20 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,114 62 000,00 7 068,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311361821
VV "D14:" (1,3*40*2)*0,0011 0,114

21 K 327323127
Opěrné zdi a valy z betonu železového bez zvláštních 
nároků na vliv prostředí tř. C 25/30

m3 35,520 3 800,00 134 976,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327323127
VV "základ:" 15,6*0,72+14,4*1,1 27,072
VV "dřík:" 0,22*38,4 8,448
VV Součet 35,520

22 K 327351211
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, 
výšky do 20 m zřízení

m2 139,390 757,00 105 518,23 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327351211
VV (15,6+14,4)*2+0,72*(0,8+0,2)+1,1*(0,8+0,2*2) 62,040
VV 38,4*2+0,22*(0,3+0,2+0,3+0,2+0,3*3+0,6) 77,350
VV Mezisoučet 139,390

23 K 327351221
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, 
výšky do 20 m odstranění

m2 139,390 340,00 47 392,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327351221

24 K 327361016
Výztuž opěrných zdí a valů průměru přes 12 mm, z 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,844 62 000,00 52 328,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327361016

25 K 331231314

Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až 
osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravoúhlé 
pod omítku nebo režné, bez spárování z cihel lícových 
na maltu MVC dl. 290 mm (český formát 290x140x65 
mm) plných

m3 3,797 17 000,00 64 549,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/331231314
VV 0,45*0,45*(1,425*3+1,575*2+1,725+1,425+1,575) 2,460
VV 0,45*0,45*(1,425+1,575+1,725+1,875) 1,337
VV Mezisoučet 3,797

26 K 342241112

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo 
příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC lícových, 
včetně spárování dl. 290 mm (český formát 
290x140x65 mm) plných, tl. 140 mm

m2 6,305 2 995,83 18 888,71 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342241112
VV 0,3*1,3+0,2*2,95+0,5*2,05+0,72*2,5+1*2,5 6,305

D 4 Vodorovné konstrukce 13 955,48

27 K 452311141
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého 
v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z betonu tř. C 16/20

m3 2,960 3 390,00 10 034,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311141
VV 0,4*0,2*37 2,960

Strana 6 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 457971122

Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění 
k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním 
včetně zakotvení okraje o sklonu přes 10° do 35°, šířky 
geotextilie přes 3 do 7,5 m

m2 55,500 52,50 2 913,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/457971122
VV 1,5*37 55,500

29 M 69311080
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 200g/m2

m2 61,050 16,50 1 007,33 CS ÚRS 2022 01

VV 55,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 61,050

D 8 Trubní vedení 9 190,13

30 K 871275211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125

m 6,000 301,00 1 806,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871275211

31 K 877275211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu jednoosých DN 125

kus 6,000 223,00 1 338,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877275211

32 M 28611355 koleno kanalizace PVC KG 125x30° kus 3,000 103,80 311,40 CS ÚRS 2022 01

33 M 28611936 redukce kanalizační plastová nesouosá KG 150/125 kus 3,000 214,00 642,00 CS ÚRS 2022 01

34 K 894812003
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 
vedení) DN 400/150 pravý a levý přítok

kus 1,000 1 341,33 1 341,33 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812003

35 K 894812034
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 
světlé hloubky 3000 mm

kus 1,000 2 280,00 2 280,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812034

36 K 894812041
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek 
k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury

kus 1,000 81,40 81,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812041

37 K 894812061
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) 
pochůzí (A15)

kus 1,000 1 390,00 1 390,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812061

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 110 312,82

38 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 87,160 60,00 5 229,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211111
VV 37,15*2,4-2 87,160

39 K 941211219

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení 
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 
m za pronájem po dobu použití

m2 87,160 2,50 217,90

40 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 87,160 45,00 3 922,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211811

41 K 962022391
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 
m3

m3 36,040 998,00 35 967,92 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962022391
VV "předpoklad základů po odkrytí :"0,5*1,2*37,15 22,290
VV "nadzemní část:" 19,75 19,750
VV -6 -6,000
VV Mezisoučet 36,040

42 K 962032241
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
cementovou, objemu přes 1 m3

m3 19,424 900,00 17 481,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032241
VV 0,3*1,425*2,5*3+0,3*1,575*2,5*2+0,3*1,57*2,5 6,746
VV 0,3*1,725*2,5+0,3*1,425*2,5+0,3*1,575*2,5 3,544
VV 0,3*1,45*2,95+0,3*1,575*2,05+0,3*1,725*2,5+0,3*1,875*2,5 4,952
VV Mezisoučet 15,242
VV 0,45*0,6*1,425 0,385
VV 0,45*0,45*(1,425*3+1,575*2+1,725+1,425+1,575) 2,460
VV 0,45*0,45*(1,425+1,575+1,725+1,875) 1,337
VV Mezisoučet 4,182
VV Součet 19,424

43 K 976027331
Vybourání kamenných obrub, krycích desek krycích 
desek ukončujících horní plochu zdiva, tl. přes 100 
mm

m2 11,160 660,00 7 365,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/976027331
VV 0,45*0,45*12+0,45*0,6 2,700
VV 0,3*28,2 8,460
VV Mezisoučet 11,160

44 K 985221013
Postupné rozebírání zdiva pro další použití 
kamenného, objemu přes 3 m3

m3 6,000 3 300,00 19 800,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985221013

Strana 7 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 985564211
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské 
oceli do chemické malty, hloubky kotvení do 200 mm, 
průměru do 6 mm

kus 154,000 132,00 20 328,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985564211
VV "přizdívky:" 38,4*4 153,600
VV 154 154,000

D 997 Přesun sutě 324 640,90

46 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky do 6 m

t 147,497 600,00 88 498,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013151

47 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 147,497 286,00 42 184,14 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

48 K 9970135R0
 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za 
dopravu na místo skládky

t 147,497 15,00 2 212,46

49 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 147,497 1 300,00 191 746,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013603

D 998 Přesun hmot 67 179,98

50 K 998153211

Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatné se 
svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou 
betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, 
pro zdi výšky do 12 m

t 68,551 980,00 67 179,98 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998153211

D PSV Práce a dodávky PSV 242 062,04

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 38 445,54

51 K 711112011
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 
tmely za studena na ploše svislé S nátěrem suspensí 
asfaltovou

m2 58,225 30,40 1 770,04 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711112011
VV 38,4+0,5*(37,15+2,5) 58,225
VV izB Mezisoučet 58,225

52 M 2463802R1 tmel bitumenový izolační trvale pružný m2 58,225 364,00 21 193,90
VV izB 58,225

53 K 71116120R1
Izolace proti zemní vlhkosti drenážním 
geokompozitem z HDPE s nakašírovanou filtrační 
geotextilií a hydroizolační fólií (tl.cca 4mm)

m2 87,000 125,00 10 875,00

54 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací 
lištou

m 37,150 124,00 4 606,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161384

D 766 Konstrukce truhlářské 30 000,00

55 K 766200120

Plaňkový plot (plaňky a paždíky) , modřín, nátěr , 
nerezový spojovací materiál, výška 1600mm,šířka 
700mm, tvar a členění viz.PD - výroba, přesuny, 
montáž (navazuje na plot v 1100mm)

kus 1,000 10 000,00 10 000,00

56 K 766200122
Sloupky plotové 100/100mm, modřín, nátěr , nerezový 
spojovací materiál, výška 1600mm, tvar a členění 
viz.PD - výroba, přesuny, montáž

kus 1,000 10 000,00 10 000,00

57 K 766200310

Plaňková branka v cca 1600mm š 1100mm modřín, 
nátěr , nerezový spojovací materiál, nerezové dveřní 
kování a panty, výška 1600mm, tvar a členění viz.PD - 
výroba, přesuny, montáž, uchycení do zdiva+ 
návaznost na plaňkový plot

kus 1,000 10 000,00 10 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 1 200,00

58 K 767200111
Kotevní patka sloupků 100/100mm s roxorem do ŽB 
chemickou kotvou, žárově zinkováno - výroba, 
přesuny,vyměření, montáž do zdiva

kus 1,000 1 200,00 1 200,00

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 166 284,20

59 K 78261111R4
Montáž obkladů parapetů z pravoúhlých desek z 
měkkého kamene do trasvápenné malty tl přes 50 mm 
vč.spárování mezi deskami

m2 10,890 800,00 8 712,00

VV 0,45*0,45*12 2,430
VV 0,3*28,2 8,460
VV Mezisoučet 10,890

60 M 583819R01
Deska římsová průběžná  tl.50-130mm š460mm 
vč.okapní drážky (červený pískovec, tvar viz výkres 
D11b7), vč.dopravy na stavbu

m 28,200 1 800,00 50 760,00

VV 2,2+2,4*7+2,3*4 28,200

61 M 583819R02
Sloupová hlavice TYP 2  tl.50-130mm, 620x700mm 
vč.okapní drážky (červený pískovec, tvar viz výkres 
D11b7), vč.dopravy na stavbu

kus 4,000 8 500,00 34 000,00

62 M 583819R03
Sloupová hlavice TYP 3  tl.50-130mm, 620x700mm 
vč.okapní drážky (červený pískovec, tvar viz výkres 
D11b7), vč.dopravy na stavbu

kus 8,000 8 500,00 68 000,00

Strana 8 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 K 998782101
Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 3,906 701,00 2 738,11 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998782101

64 K 998782181

Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 3,906 531,00 2 074,09 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998782181

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 132,30

65 K 78382665R1
Hydrofobizační transparentní pískovcového zdiva - 
systém

m2 40,882 150,00 6 132,30

VV 0,76*28,2+0,65-12+0,8*1 10,882
VV "zdivo nad terénem:" 30 30,000
VV Mezisoučet 40,882

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

66 K 030001001
Zařízení staveniště - hygienické a provozní 
buňky,mobilní cisterna, mobilní elektrocentrála 
(zřízení, pronájem, odstranění)

soub 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 20 000,00

67 K 090001002
Ostatní náklady zhotovitele (např.doprava/ubytování 
pracovníků, dopravné subdodavatelů, přeprava strojů 
.. a jiné...)

soub 1,000 20 000,00 20 000,00

Strana 9 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 815 21 CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 00275808
Město Jilemnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 24694410
DIČ: CZ24694410

Pr IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 464 573,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 464 573,07 21,00% 97 560,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 562 133,41

Oprava zámecké ohradní stěny - II.etapa

02 - SO 01 Oprava ohradní stěny - východní část

CTB,a.s. Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4

Strana 10 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel: Město Jilemnice Projektant:

Uchazeč: CTB,a.s. Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 464 573,07

HSV - Práce a dodávky HSV 429 283,07

1 - Zemní práce 83 599,74

2 - Zakládání 4 950,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 788,00

4 - Vodorovné konstrukce 18 687,50

8 - Trubní vedení 9 792,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 210 042,57

997 - Přesun sutě 57 094,80

998 - Přesun hmot 33 369,70

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 958,76

PSV - Práce a dodávky PSV 15 290,00

766 - Konstrukce truhlářské 11 540,00

767 - Konstrukce zámečnické 3 750,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 10 000,00

02 - SO 01 Oprava ohradní stěny - východní část

Oprava zámecké ohradní stěny - II.etapa

Strana 11 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel: Město Jilemnice Projektant:

Uchazeč: CTB,a.s. Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 464 573,07

D HSV Práce a dodávky HSV 429 283,07

D 1 Zemní práce 83 599,74

1 K 1112014R3
Likvidace dřevní hmoty - přesuny,nakládka, odvoz na
skládku vč.poplatku za uložení

soub 1,000 20 000,00 20 000,00

2 K 11121110R1 Odstranění břečťanu z opěrné zdi m2 80,000 161,00 12 880,00

3 K 132212112

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i
nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
nesoudržných

m3 4,400 1 740,00 7 656,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212112

VV hlRyh*0,2 4,400

4 K 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 8,400 971,00 8 156,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251101

VV 6*0,7*2 8,400

5 K 132251251

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu
a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20
m3

m3 17,600 715,00 12 584,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251251

VV 0,8*27,5 22,000
VV hlRyh Mezisoučet 22,000
VV hlRyh*0,8 17,600

6 K 16275111R0

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny skupiny 1 až 4 na místo skládky (místo skládky
zajišťuje zhotovitel)

m3 7,315 500,00 3 657,50

VV ZemOdv 7,315

7 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1,463 352,00 514,98 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167111101

VV ZemOdv*0,2 1,463

8 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 5,852 154,00 901,21 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

VV 27,5*0,2+1,815 7,315
VV ZemOdv Mezisoučet 7,315
VV ZemOdv*0,8 5,852

9 K 171201225
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) hlušiny a
kamení

m3 7,315 1 300,00 9 509,50

VV ZemOdv 7,315

10 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutnění s upravením uložené sypaniny do
předepsaného tvaru

m3 7,315 60,00 438,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

VV ZemOdv 7,315

11 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 23,085 150,00 3 462,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101

VV hlRyh-ZemOdv+8,4 23,085

12 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 1,815 250,00 453,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111101

VV "kanalizace lože+obsyp:"6*0,55*0,55 1,815

13 M 583373701 štěrkopísek frakce 0-63 m3 1,815 350,00 635,25

14 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 30,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131

15 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,900 55,00 49,50 CS ÚRS 2022 01

Oprava zámecké ohradní stěny - II.etapa

02 - SO 01 Oprava ohradní stěny - východní část

Strana 12 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 30*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 0,900

16 K 185811211
Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 60,000 45,00 2 700,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185811211
VV "po meziskládce zeminy:" 60 60,000

D 2 Zakládání 4 950,00

17 K 212752111

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a 
komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a 
s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka 
korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° 
DN 100

m 27,500 180,00 4 950,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212752111

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 788,00

18 K 311361221
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonářské oceli 10 216 (E)

t 0,028 71 000,00 1 988,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311361221
VV "E8:" 0,44*0,6*95*0,0011 0,028

19 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,120 65 000,00 7 800,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311361821
VV "D14:" (1,3*28*3)*0,0011 0,120

D 4 Vodorovné konstrukce 18 687,50

20 K 452311141
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého 
v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z betonu tř. C 16/20

m3 2,200 3 800,00 8 360,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311141
VV 0,4*0,2*27,5 2,200

21 K 457971122

Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění 
k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním 
včetně zakotvení okraje o sklonu přes 10° do 35°, šířky 
geotextilie přes 3 do 7,5 m

m2 45,000 180,00 8 100,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/457971122
VV 1,5*30 45,000

22 M 69311080
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 200g/m2

m2 49,500 45,00 2 227,50 CS ÚRS 2022 01

VV 45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 49,500

D 8 Trubní vedení 9 792,00

23 K 871275211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125

m 6,000 230,00 1 380,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871275211

24 K 877275211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu jednoosých DN 125

kus 6,000 225,00 1 350,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877275211

25 M 28611355 koleno kanalizace PVC KG 125x30° kus 3,000 320,00 960,00 CS ÚRS 2022 01

26 M 28611936 redukce kanalizační plastová nesouosá KG 150/125 kus 3,000 320,00 960,00 CS ÚRS 2022 01

27 K 894812003
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 
vedení) DN 400/150 pravý a levý přítok

kus 1,000 1 400,00 1 400,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812003

28 K 894812034
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 
světlé hloubky 3000 mm

kus 1,000 2 270,00 2 270,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812034

29 K 894812041
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek 
k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury

kus 1,000 82,00 82,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812041

30 K 894812061
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) 
pochůzí (A15)

kus 1,000 1 390,00 1 390,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812061

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 210 042,57

31 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 106,600 70,00 7 462,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211111
VV 28*3,7+1,5*2 106,600

32 K 941211219

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení 
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 
m za pronájem po dobu použití

m2 106,600 2,50 266,50

33 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 106,600 50,00 5 330,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 13 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211811

34 K 962032241
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
cementovou, objemu přes 1 m3

m3 0,640 10 000,00 6 400,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032241
VV 0,3*1,3*1,64 0,640

35 K 976027331
Vybourání kamenných obrub, krycích desek krycích 
desek ukončujících horní plochu zdiva, tl. přes 100 
mm

m2 0,492 660,00 324,72 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/976027331
VV 0,3*1,64 0,492
VV Mezisoučet 0,492

36 K 98513131R1
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 
dočištění rýžovými kartáči

m2 134,455 80,00 10 756,40

VV 3,75*20,87-0,6*1 77,663
VV 13,5 13,500
VV 0,6*26,32 15,792
VV Plzdi Mezisoučet 106,955
VV "ve vykopávkách:" 27,5 27,500
VV Součet 134,455

37 K 985142112
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně 
vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 
upravované plochy přes 6 do 12 m

m2 38,073 600,00 22 843,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985142112
VV "základy:" 27,5*0,7 19,250
VV "pata zdi:" 0,7*12,9 9,030
VV "plocha zdi:" (Plzdi-9,03)*0,1 9,793
VV spar Mezisoučet 38,073

38 K 98522321R2
Přezdívání zdiva do trasvápenné malty kamenného, 
objemu přes 3 m3

m3 8,388 15 000,00 125 820,00

VV 0,5*0,6*(26,32+1,64) 8,388

39 K 98523111R2
Spárování zdiva trasvápennou maltou spára hl do 40 
mm dl do 12 m/m2

m2 30,458 800,00 24 366,40

VV spar*0,8 30,458

40 K 98523211R2
Hloubkové spárování zdiva trasvápennou maltou spára 
hl do 80 mm dl do 12 m/m2

m2 7,615 850,00 6 472,75

VV spar*0,2 7,615

D 997 Přesun sutě 57 094,80

41 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky do 6 m

t 23,304 739,00 17 221,66 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013151

42 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 23,304 286,00 6 664,94 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

43 K 9970135R0
 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za 
dopravu na místo skládky

t 23,304 25,00 582,60

44 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 23,304 1 400,00 32 625,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013603

D 998 Přesun hmot 33 369,70

45 K 998153211

Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatné se 
svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou 
betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, 
pro zdi výšky do 12 m

t 18,335 1 820,00 33 369,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998153211

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 958,76

46 K 78382665R1
Hydrofobizační transparentní pískovcového zdiva - 
systém

m2 10,882 180,00 1 958,76

VV 0,76*28,2+0,65-12+0,8*1 10,882

D PSV Práce a dodávky PSV 15 290,00

D 766 Konstrukce truhlářské 11 540,00

47 K 766200110
Plaňkový plot ( plaňky a paždíky) , modřín, nátěr , 
nerezový spojovací materiál, výška 1050mm, tvar a 
členění viz.PD - výroba, přesuny, montáž

m 28,160 250,00 7 040,00

VV "východní část:" 27,76 27,760
VV "jižní část:" 0,4 0,400
VV Mezisoučet 28,160

48 K 766200121
Sloupky plotové 100/100mm, modřín, nátěr , nerezový 
spojovací materiál, výška 1100mm, tvar a členění 
viz.PD - výroba, přesuny, montáž

kus 15,000 300,00 4 500,00

D 767 Konstrukce zámečnické 3 750,00

49 K 767200110
Kotevní patka sloupků 100/100mm s roxorem do 
koruny zdiva chemickou kotvou, žárově zinkováno - 
výroba, přesuny,vyměření, montáž do zdiva

kus 15,000 250,00 3 750,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

Strana 14 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K 030001001
Zařízení staveniště - hygienické a provozní 
buňky,mobilní cisterna, mobilní elektrocentrála 
(zřízení, pronájem, odstranění)

soub 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 10 000,00

51 K 090001002
Ostatní náklady zhotovitele (např.doprava/ubytování 
pracovníků, dopravné subdodavatelů, přeprava strojů 
.. a jiné...)

soub 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 15 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 815 21 CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 00275808
Město Jilemnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 24694410
DIČ: CZ24694410

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 025,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 91 025,50 21,00% 19 115,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 140,86

Oprava zámecké ohradní stěny - II.etapa

03 - Vsakovací zářez

CTB,a.s. Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4

Strana 16 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel: Město Jilemnice Projektant:

Uchazeč: CTB,a.s. Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 91 025,50

HSV - Práce a dodávky HSV 91 025,50

1 - Zemní práce 83 885,50

4 - Vodorovné konstrukce 7 140,00

03 - Vsakovací zářez

Oprava zámecké ohradní stěny - II.etapa

Strana 17 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel: Město Jilemnice Projektant:

Uchazeč: CTB,a.s. Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 025,50

D HSV Práce a dodávky HSV 91 025,50

D 1 Zemní práce 83 885,50

1 K 133251101
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 19,800 1 140,00 22 572,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/133251101

VV 3*3*2,2 19,800

2 K 16275111R0

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny skupiny 1 až 4 na místo skládky (místo skládky
zajišťuje zhotovitel)

m3 9,000 500,00 4 500,00

VV ZemOdv 9,000

3 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 9,000 1 200,00 10 800,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

VV 9 9,000
VV ZemOdv Mezisoučet 9,000

4 K 171201225
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) hlušiny a
kamení

m3 9,000 1 300,00 11 700,00

VV ZemOdv 9,000

5 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutnění s upravením uložené sypaniny do
předepsaného tvaru

m3 9,000 1 200,00 10 800,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

VV ZemOdv 9,000

6 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s
uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam,
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 19,800 500,00 9 900,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101

7 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 t 18,000 450,00 8 100,00 CS ÚRS 2022 01
VV 9*2 'Přepočtené koeficientem množství 18,000

8 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 10,000 400,00 4 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131

9 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,300 45,00 13,50 CS ÚRS 2022 01
VV 10*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 0,300

10 K 185811211
Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 30,000 50,00 1 500,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185811211

VV "po meziskládce zeminy:"30 30,000

D 4 Vodorovné konstrukce 7 140,00

11 K 457971122

Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění
k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním
včetně zakotvení okraje o sklonu přes 10° do 35°, šířky
geotextilie přes 3 do 7,5 m

m2 30,000 150,00 4 500,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/457971122

12 M 69311080
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,
drenážní PES 200g/m2

m2 33,000 80,00 2 640,00 CS ÚRS 2022 01

VV 30*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 33,000

Oprava zámecké ohradní stěny - II.etapa

03 - Vsakovací zářez

Strana 18 z 20



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 18. 1. 2022

Kód Popis MJ Výměra

2032/2/2 Oprava zámecké ohradní stěny - II.etapa

CesOchHut 18,750

plPrPi 2,835

plPřKa 66,280

predPil 0,632

predsTl15 15,813

predsTl23 12,810

ZOdv 59,154

Zzákkady 48,179

Zzpet 126,728

 01 SO 01 Oprava ohradní stěny - jižní část

hlRyh 195,133

0,9*41,15+0,5*(41,15+7,4+62,47+15,8)-22,29 78,155

7,4*1+62,47*1,4+15,8*1,4 116,978

hlRyh Mezisoučet 195,133

Použití figury:

132251251
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 
20 m3 strojně

m3 195,133

174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 35,838

izB 58,225

38,4+0,5*(37,15+2,5) 58,225

izB Mezisoučet 58,225

Použití figury:

711112011 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou m2 58,225

2463802R1 tmel bitumenový izolační trvale pružný m2 58,225

plPřKa 0,000

ZemOdv 47,695

37*0,2+35,52+2,96+1,815 47,695

ZemOdv Mezisoučet 47,695

Použití figury:

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 47,695

16275111R0
Vodorovné přemístění  výkopku/sypaniny z horniny  skupiny 1 až 4 na místo skládky (místo 
skládky zajišťuje zhotovitel)

m3 47,695

171201225 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) hlušiny a kamení m3 47,695

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 47,695

174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 35,838

 02 SO 01 Oprava ohradní stěny - východní část

hlRyh 22,000

0,8*27,5 22,000

hlRyh Mezisoučet 22,000

Použití figury:

132251251
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 
20 m3 strojně

m3 17,600

132212112 Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 4,400

174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 23,085

plPřKa 0,000

Plzdi 106,955

3,75*20,87-0,6*1 77,663

2032/2/2
Oprava zámecké ohradní stěny - II.etapa

Strana 19 z 20



Kód Popis MJ Výměra

13,5 13,500

0,6*26,32 15,792

Plzdi Mezisoučet 106,955

Použití figury:

98513131R1 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 134,455

985142112 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2 m2 38,073

spar 38,073

"základy:" 27,5*0,7 19,250

"pata zdi:" 0,7*12,9 9,030

"plocha zdi:" (Plzdi-9,03)*0,1 9,793

spar Mezisoučet 38,073

Použití figury:

985142112 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2 m2 38,073

98523111R2 Spárování zdiva trasvápennou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2 m2 30,458

98523211R2 Hloubkové spárování zdiva trasvápennou maltou spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2 m2 7,615

ZemOdv 7,315

27,5*0,2+1,815 7,315

ZemOdv Mezisoučet 7,315

Použití figury:

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 5,852

16275111R0
Vodorovné přemístění  výkopku/sypaniny z horniny  skupiny 1 až 4 na místo skládky (místo 
skládky zajišťuje zhotovitel)

m3 7,315

167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 1,463

171201225 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) hlušiny a kamení m3 7,315

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 7,315

174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 23,085

 03 Vsakovací zářez

ZemOdv 9,000

9 9,000

ZemOdv Mezisoučet 9,000

Použití figury:

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 9,000

16275111R0
Vodorovné přemístění  výkopku/sypaniny z horniny  skupiny 1 až 4 na místo skládky (místo 
skládky zajišťuje zhotovitel)

m3 9,000

171201225 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) hlušiny a kamení m3 9,000

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 9,000

Strana 20 z 20






